
 

 

 

UCHWAŁA Nr XXXVII/185/2009                 
RADY GMINY SZYDŁÓW 
z dnia  23 czerwca 2009 r. 

w sprawie zmian w budŜecie gminy na 2009 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 2 pkt. 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, [poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, 
Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128, Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337), art. 165 i art. 184 ustawy z dnia 30 czerwca 
2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249 poz. 2104, z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, 
poz. 708, Nr 187 poz. 1381, Nr 170 poz. 1217 i poz. Nr 1218, Nr 249 poz. 1832) oraz 
Uchwały Nr XXX/147/2008 Rady Gminy Szydłów z dnia 29 grudnia 2008 r. w sprawie 
uchwalenia budŜetu gminy na 2009 rok, Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Plan dochodów zwiększa się  o kwotę 129.988,00zł. zmniejsza o kwotę 43.152,00 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. 

Zwiększa się plan wydatków budŜetu Gminy o kwotę 263.177,00 zł. , a zmniejsza się 
o 98.152,00zł. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do uchwały. 

§ 3. 

Załącznik Nr 3  i Nr 3a do uchwały nr XXX/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku w sprawie 
uchwalenia budŜetu Gminy Szydłów na 2009 rok , dotyczący limitów wydatków na wieloletnie  
programy inwestycyjne w latach 2009 – 2011 i zadań inwestycyjnych rocznych w 2009 roku, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 3 i 4  do niniejszej uchwały. 

§4. 

1. Zwiększa się plan przychodów: § 957 – z nadwyŜki z lat ubiegłych o kwotę – 
208.189,00zł  

2. 2. Załącznik Nr 4 do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 
roku w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Szydłów na 2009 roku dotyczący 
przychodów i rozchodów budŜetu w 2009r. otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5  do niniejszej uchwały. 

§ 5. 
 

Załącznik Nr 9  do uchwały Rady Gminy nr XXXI/147/2008 z dnia 29 grudnia 2008 roku 
w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Szydłów na 2009 rok, dotyczący dotacji celowych, 
otrzymuje nowe brzmienie, zgodnie z załącznikiem Nr 6  do niniejszej uchwały. 



 

§ 6. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

 



Strona 1 z 1

DOCHODY
Załącznik nr 1
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XXXVII/185/2009 z dnia 23 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność - 43 152,001 083 921,00 1 040 769,00

60016 Drogi publiczne gminne - 43 152,00 1 040 769,001 083 921,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i
 

zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 330 000,00 - 43 152,00 286 848,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 988,000,00 129 988,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 988,00 129 988,000,00

2730
Dotacje celowe otrzymane z budżetu przez użytkowników zabytków
 

niebędących jednostkami budżetowymi na finansowanie i dofinansowanie

 

prac remontowych i konserwatorskich przy tych zabytkach
0,00 129 988,00 129 988,00

10 838 828,00 10 925 664,0086 836,00Razem:



Strona 1 z 1

WYDATKI
Załącznik Nr 2
do Uchwały Rady Gminy Szydłów
Nr XXXVII/185/2009 z dnia 23 czerwca 2009 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 7 500,00632 130,00 639 630,00

01095 Pozostała działalność 7 500,00 195 190,00187 690,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 7 500,00 7 500,00

600 Transport i łączność - 35 652,002 929 185,00 2 893 533,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 235 250,00235 250,00

2320
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące realizowane
 

na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu

 

terytorialnego
0,00 55 000,00 55 000,00

6620
Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy
 

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między

 

jednostkami samorządu terytorialnego
235 250,00 - 55 000,00 180 250,00

60016 Drogi publiczne gminne - 35 652,00 2 070 283,002 105 935,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 669 400,00 - 35 652,00 633 748,00

750 Administracja publiczna 16 000,001 790 070,00 1 806 070,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 000,00 1 506 078,001 500 078,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 6 000,00 26 000,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 10 000,00 110 452,00100 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 25 440,00 10 000,00 35 440,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych
 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki

 

związane z ich poborem
3 360,0061 320,00 64 680,00

75647 Pobór podatków, opłat i niepodatkowych należności budżetowych 3 360,00 64 680,0061 320,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
 

16 320,00 3 360,00 19 680,00

801 Oświata i wychowanie 9 112,003 727 350,00 3 736 462,00

80104 Przedszkola 5 112,00 341 762,00336 650,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 000,00 5 112,00 8 112,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 4 000,00 447 000,00443 000,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 136 000,00 4 000,00 140 000,00

851 Ochrona zdrowia 34 717,0071 700,00 106 417,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 34 717,00 104 917,0070 200,00



Strona 2 z 1

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 6 000,00 8 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 14 700,00 2 000,00 16 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 000,00 16 500,00 31 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 043,00 8 177,00 23 220,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 2 040,00 2 040,00 4 080,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 129 988,00509 964,00 639 952,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 129 988,00 434 188,00304 200,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 301 200,00 129 988,00 431 188,00

12 658 403,00 12 823 428,00165 025,00Razem:



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 13

1. 600 60016

Bud.nawierz.drogi 

gminnej nr 

1567011 w 

Korytnicy(2005-

2010)

1.271.835 15.300 1.256.535 502.614

A.      

B.

C.

D. 

753.921 Urząd Gminy

2. 600 60016

Bud.nawierz. drogi 

w Szydłowie 

ul.Cmentarna, 

Wschodnia, Armii 

krajowej(2004-

2010)

207.500 7.500 3.000 3.000

A.      

B.

C.

D. 

197.000 Urząd Gminy

3. 600 60016

Budowa drogi nr 

1567008 w 

Rudkach 

Małych(2005-2010)

270.000 5.185 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

262.815 Urząd Gminy

Łączne 

nakłady 

finansowe
dotacje i 

środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

Załącznik nr 3 do uchwały 

XXXVII/185/2009 Rady Gminy 

Szydłów z 23. 06.2009

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 29 grudnia  2008 r.

Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2009 - 2011

Lp. Dział Rozdz.

Nazwa zadania 

inwestycyjnego

i okres realizacji

(w latach)

Jednostka org. 

realizująca zadanie 

lub koordynująca 

program

wydatki do 

poniesienia 

po 2011 

roku

Planowane wydatki

2010 r.

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

rok 

budżetowy 

2009 

(8+9+10+11)

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

2011 r.

wydatki 

poniesione 

do 31.12.2008 

r.



4. 600 60016

Budowa drogi w 

Gackach-odcinek 

drogi nr 1567013 i 

drogi nr 

1567003(2005-

2009)

622.399 5.551 616.848 330.000

A.286.848 

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

5. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-Szydłów 

nr 1567004(2005-

2010)

320.000 102.809 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

216.191 Urząd Gminy

6. 600 60016

Budowa drogi 

Grabki-

Sachalin(2006-

2011)

200.000 6.144 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

192.856 Urząd Gminy

7. 600 60016

Budowa drogi 

Brzeziny-

Podlesie(2006-

2012)

200.000 8.906 1.100 1.100

A.      

B.

C.

D. 

189.994 Urząd Gminy

8. 600 60016

Budowa drogi 

Potok-Księża Niwa 

nr 1567009(2006-

2013)

400.000 9.882 1.300 1.300

A.      

B.

C.

D. 

388.818 Urząd Gminy

9. 010 01010

Budowa kanalizacji 

sanitarnej wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków w 

miejscowości 

Szydłów(2006-

2013)

17.000.000 110.227 403.240 43.240 360.000

A.      

B.

C.

D. 

840.000 2000000 13.646.533 Urząd Gminy

10. 010 01010

Budowa kanalizacji 

sanitarnej w 

miejscowości 

Kotuszów i 

Korytnica wraz z 

oczyszczalnią 

ścieków(2005-

2015)

2.105.240 135.638 2.000 2.000

A.      

B.

C.

D. 

1.967.602 Urząd Gminy



11. 010 01010

Budowa wodociągu 

w miejscowości 

Księża Niwa(2004-

2010)

100.000 65.105 860 860

A.      

B.

C.

D. 

34.035 Urząd Gminy

12. 010 01010

Budowa zbiornika 

retencyjnego w 

Szydłowie(2004-

2013)

620.201 20.276 30.000 30.000

A.      

B.

C.

D. 

569.925 Urząd Gminy

13. 926 92605

Budowa zespołu 

boisk sportowych 

w Szydłowie(2008-

2009)

517.840 26.840

A.      

B.

C.

D. 

491.000 Urząd Gminy

14. 600 60095

Budowa parkingu 

w Szydłowie(2008-

2009)

525.884 14.884 511.000 1.000 510.000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

15. 921 92120

Renowacja 

zabytkowego 

Rynku Szydłowa 

wraz z budową 

kanalizacji 

deszczowej i 

sanitarnej oraz 

odbudową murów 

miejskich(2004-

2011)

9.249049 332.425 301.200 0 301.200

A.      

B.

C

D. 

1500000 3000000 4115424 Urząd Gminy

16. 801 80101

Częściowa 

przebudowa SP w 

Potoku z adaptacją 

na Ośrodek 

Zdrowia(2007-

2010)

50.000 9.760 1.000 1.000

A.      

B.

C.

D. 

39.240 Urząd Gminy



17. 700 70005

Termomodernizacj

a budynku 

komunalnego przy 

ul. Kieleckiej w 

Szydłowie(2008-

2009)

77.502 5.002 72.500 12.000

A.    

B.

C.60.500

D. 

Urząd Gminy

18. 801 80104

Termomodernizacj

a budynku 

Przedszkola w 

Szydłowie(2008-

2009)

73.258 4.758 68.500 7.000

A.      

B.

C.61.500

D. 

Urząd Gminy

19. 750 75023

e-świętokrzyskie 

Rozbudowa 

Infrastruktury 

Informatycznej JST 

(2009-2010)

300.000 10.000 4799 5201 290.000 Urząd Gminy

20 750 75023

e-świętokrzyskie 

Budowa Systemu 

Informacji 

Przestrzennej 

Województwa 

Świętokrzyskiego

85.000 85.000 Urząd Gminy

21 010 01095

Zagospodarowanie 

terenu zbiornika 

wodnego w 

Brzezinach

7.500 7.500 7.500 Urząd Gminy

22 600 60016

Zagospodarowanie 

terenu na parking 

w Kotuszowie

7.500 7.500 7.500 Urząd Gminy

23 34.210.708 886.192 3298.083 958.913 1.176.401 408.848 753.921 3.870281 5277856 20878296 x

Ogółem

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 



w złotych

1 2 3 4 6 7 8 9 10 11

1. 600 60016
Wykup działek pod drogami 

gminnymi
50.000 50.000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

2. 750 75023
Komputeryzacja i 

doposażenie stanowisk
20.000 20.000

A.      

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

3. 754 75412
Adaptacja samochodu dla 

OSP Rudki
6.000 3.000 B. 3.000 Urząd Gminy

4. 710 71004

Zmiany do planu 

zagospodarowania 

przestrzennego

100.000 100.000 Urząd Gminy

5 801 80113 Zakup busa szkolnego 140.000 140.000 0 Urząd Gminy

6 750 75023 Zakup kserokopiarki 6.000 6.000 Urząd Gminy

7 921 92120

Konserwacja XIV wiecznej 

Ściennej polichromii nawy 

głównej kościoła filjalnego 

p.w Wszystkich Świętych w 

Szydłowie

129.988

A. 129.988     

B.

C.

D. 

Urząd Gminy

451.988 319.000 0 132.988 x

* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

C. Inne źródła 

D. Inne źródła 

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

Planowane wydatki

rok 

budżetowy 

2009 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

Załącznik  4 do Uchwały Nr XXXVII/185/2009 Rady Gminy 

Szydłów z dnia 23 czerwca 2009r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2009 r.

Załącznik nr 3a do Uchwały Nr 

XXXI/147/2009 Rady Gminy Szydłów z dnia 

29 grudnia 2009 roku

dochody 

własne jst

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

Ogółem

Lp. Dział Rozdz.
Nazwa zadania 

inwestycyjnego



Załącznik nr 5

do uchwały Rady Gminy Nr XXXVII/185/2009

z dnia 23 czerwca 2009 r.

w złotych

1 2 3 4

1.897.764

1. Kredyty § 952 1.176.401

2. Pożyczki § 952

3.
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE
§ 903

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951

5. Prywatyzacja majątku jst § 941 do 944
1) 

5a. Prywatyzacja pośrednia § 941

5b. Prywatyzacja bezpośrednia § 942

5c.

Prywatyzacja majątku pozostałego po likwidacji państwowych 

jednostek organizacyjnych oraz spółek z udziałem Skarbu 

Państwa
§ 943

5d. Pozostałe przychody z prywatyzacji § 944

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 721.363

7. Obligacje § 911

8. Inne papiery wartościowe § 931

9. Inne źródła (wolne środki) § 955

10. Przelewy z rachunku lokat § 994

1. Spłaty kredytów § 992

2. Spłaty pożyczek § 992

3.

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 

realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu 

UE

§ 963

4. Udzielone pożyczki § 991

5. Lokaty § 994

6. Wykup papierów wartościowych § 982

7. Wykup obligacji § 971

8. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995

Kwota

2009 r.

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Przychody i rozchody budżetu w 2009 r.

Załącznik nr 4 do Uchwały Nr 

XXXI/147/2008 Rady Gminy Szydłów z 

dnia 29 grudnia 2008r.



Załącznik Nr  6 do Uchwały nr XXXVII/ 

185/2009 Rady Gminy Szydłów z dnia 23 

czerwca 2009r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział Nazwa zadania Jednostka otrzymująca dotację Kwota dotacji

1 2 3 4 5 5

1 926 92605 Zadania z zakresu kultury fizycznej i sportu Wyłoniona w drodze konkursu 10.000,00

2. 750 75023 e-świętokrzyskie Rozb. Infrastr.Informatycznej  JST  Urząd Marszałkowski W Ś 40.000,00

3. 754 75495 Utrzymanie systemu ostrzeżeń powodziowych Starostwo Powiatowe Staszów 1.250,00

4. 801
80113

Dowóz dzieci niepełnosprawnych Gmina Staszów 35.000,00

5. 600 60014 Współfinasowanie odnowy na drogach powiatowych Starostwo Powiatowe Staszów 180.250,00

5. 600 60014 Dofinansowanie drogi 0028T Rudki-Gorzakiew Starostwo Powiatowe Staszów 55.000,00

321.500,00

* w przypadku dotacji celowych na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nienależące do sektora finansów publicznych   

w 2009 r. realizowanych w trybie ustawy o pożytku publicznym i o wolontariacie,  w rubryce jednostka otrzymująca dotację wpisać         
"wyłoniona w drodze konkursu"

Dotacje celowe 

Ogółem

Załącznik Nr  9  do Uchwały 

nr XXXI/ 147/2008r Rady 

Gminy Szydłów z dnia 29 

grudnia 2008r


